exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ōrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiū, nē arborem ascendererētis?”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī essēmus nēve arborem ascendererēmus, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascendererem.”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuadēre potuit ut arborem ascendererēs, sī ego tē monueram ut cautus essēs nēve id facererēs?”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī essētis atque ē māximō perīculō servā _____.”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Chrīstus cūrāvit ut tū servā _____, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā _____”
- ⑨ Lȳdia: “Chrīstus cūrāvit ut nōs omnēs servā _____.”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ōrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascendererētis?”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī essēmus nēve arborem ascendererēmus, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascendererem.”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuadēre potuit ut arborem ascendererēs, sī ego tē monueram ut cautus essēs nēve id facererēs?”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī essētis atque ē māximō periculō servārēmini.”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Chrīstus cūrāvit ut tū servā , at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā ”
- ⑨ Lȳdia: “Chrīstus cūrāvit ut nōs omnēs servā .”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ōrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascendererētis?”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī essēmus nēve arborem ascendererēmus, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascendererem.”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuadēre potuit ut arborem ascendererēs, sī ego tē monueram ut cautus essēs nēve id facererēs?”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī essētis atque ē māximō periculō servārēmini.”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Chrīstus cūrāvit ut tū servārrēris, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā ___”
- ⑨ Lȳdia: “Chrīstus cūrāvit ut nōs omnēs servā _____.”